

Przyprawa do potraw Kucharek Smak Lata 175 g Prymat



Cena: 2,78 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 20 sztuk

Producent PRYMAT

Opis produktu

Kucharek Smak Lata Przyprawa do potraw 175 g

Tekst dotyczący alergenów

Produkt może zawierać: gluten, jaja, soję, mleko (łącznie z laktozą), gorczycę, sezam i łubin, które są używane w zakładzie.

Składniki

sól, warzywa suszone (15,5%): marchew, pasternak, cebula, papryka słodka 2,2%, natka pietruszki, pomidory suszone 0,5%, seler, por, kapusta, korzeń pietruszki, czosnek, cukier, wzmacniacze smaku: glutaminian monosodowy, 5-rybonukleotydy disodowe, papryka ostra (1,8%), skrobia, papryka słodka 0,5%, olej rzepakowy, pieprz czarny, barwnik: ryboflawina

Wartości odżywcze

w 100 g produktu:

wartość energetyczna 604 kJ

wartość energetyczna 144 kcal

tłuszcz 0,9 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,1 g

węglowodany 26,0 g

w tym cukry 16,0 g

białko 7,7 g

sól 58,2 g

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Przyprawa do potraw.

Marka

Kucharek

Cechy

numer 1 w Polsce, z dodatkiem: papryki, pomidorów, pietruszki

Marka standaryzowana

Marka: Kucharek

Podmarka

Podmarka: Smak Lata

Adres firmy

ul. Chlebowa 14 44-337 Jastrzębie Zdrój Polska

Opis produktu

Zaskocz swoich bliskich doskonałym daniem przygotowanym z Kucharkiem Smak Lata! Starannie wyselekcjonowane hiszpańskie pomidory i dojrzewająca w pełnym słońcu węgierska papryka sprawiają, że Twoje zupy, sałatki i potrawy mięsne zyskają wyjątkowy aromat. Teraz możesz rozkoszować się smakiem gorącego lata w każdej chwili!

O marce

Z przyprawą Kucharek można przygotować również wysmienite: - marynaty i panierki - zapiekanki - pasty kanapkowe - dania warzywne Kucharek numer 1 w Polsce - Prymat za Nielsen, sprzedaż w kg, cała Polska, X 2012-IX 2013, dla kategorii przypraw uniwersalnych w proszku

Pozostałe informacje

Bez dodatku substancji konserwujących - zgodnie z prawem

Nazwa firmy

Prymat Sp. z o.o.

Zalecenia dla alergików

Seler: Zawiera

Zboża zawierające gluten: Może zawierać

Jaja: Może zawierać

Łubin: Może zawierać

Mleko: Może zawierać

Gorczyca: Może zawierać

Sezam: Może zawierać

Soja: Może zawierać

Przygotowanie i stosowanie

Sposób przygotowania: Do zup, bulionów i sosów pieczeniowych dodać 1 łyżeczkę (5 g) na ¼ litra zagotować. Do dań gotowanych z mięs, warzyw i ryb oraz smażonych i grillowanych, jak również do dań podawanych na zimno (sałatki, pasty) dodawać w trakcie przygotowania potraw w ilości według własnych upodobań kulinarnych.

Przechowywanie

Przechowywać szczelnie zamknięte w suchym miejscu.

Przepisy

Bruschetta z pomidorami Składniki dla 4 osób: - 8 kromek pieczywa ciabatta - 400 g pomidorów - 2 ząbki czosnku - 4 łyżki świeżo tartego parmezanu - 3 łyżki oliwy z oliwek - Przyprawa do zup i potraw w płynie Kucharek - Przyprawa do potraw Kucharek Smak Lata Sposób przygotowania: Pieczywo opiec na grillu lub w tosterze. Pomidory sparzyć, obrać ze skóry, pokroić w kostkę, doprawić do smaku przyprawą do potraw Kucharek Smak Lata oraz odrobiną przyprawy w płynie i dodać 2 łyżki oliwy z oliwek. Opieczono kromki pieczywa natrzeć czosnkiem, na wierzchu ułożyć przygotowane wcześniej aromatyczne pomidory, całość skropić oliwą i posypać świeżo tartym parmezanem. Więcej przepisów na: www.kucharek.pl Tysiące przepisów znajdziesz na: www.DoradcaSmaku.pl

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania
175

Jednostka (tekst opisowy)
g

Jednostka (specyficzna)
Jednostka (specyficzna): Gramów

Rodzaj opakowania
Typ: Zgrzewane

Wymiar liczbowy
Wymiar liczbowy: 175

Wymiar
Wymagana wysokość na półce: 163
Wymagana szerokość na półce: 110
Wymagana głębokość na półce: 50

Waga
Waga brutto: 182

Jednostka sprzedażowa
Wysokość: 163
Szerokość: 110
Głębokość: 50

Adres producenta
Prymat Sp. z o.o. ul. Chlebowa 14 44-337 Jastrzębie Zdrój Polska

Adres zwrotny
Prymat Sp. z o.o. ul. Chlebowa 14 44-337 Jastrzębie Zdrój Polska tel./fax: +48 32 / 47 33 833 www.prymatgroup.pl

Telefon kontaktowy
+48324733833

Adres internetowy
www.prymatgroup.pl

Języki na opakowaniu
polski

Język produktu
Język danych: polski
Główny język opisu: polski

Podzielony opis produktu
Nazwa funkcjonalna: Przyprawa do potraw